Председателю комитета
                                                                                          по  образованию и делам
		молодежи администрации
                                                                                       Кулундинского района
	           Грылевой А.В.
                                                                                            от ____________________
	              ____________________	          проживающей (его)
                                                                                            по адресу  _____________
	______________________
	______________________
		______________________
	ОУ___________________

	заявление.
В соответствии с ч.1 ст.67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу Вас разрешить прием в школу мою дочь (моего сына) ______________

	года рождения
не  достигнувшую (его) на 01.09.2014 года 6 лет и 6 месяцев, в связи с тем, что функции учредителя образовательного учреждения исполняете Вы.

[bookmark: _GoBack]	«___»  _________     20     г
                                                                                     _____________( __________)